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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 92 m2, pow. działki: 135 m2,

Bytom, Sucha góra

Cena 460 000 zł

Nieruchomość o powierzchni 92 m2 znajduje się w dzielnicy Bytomia, Sucha Góra przy ul.
Poniatowskiego
Powierzchnia działki z budynkiem 135 m2 z możliwością zaadoptowania dwóch miejsc parkingowych.

Charakterystyka nieruchomości:
Parter: duży salon, kuchnia, łazienka, garderoba, przedpokój
Piętro: 2 pokoje, taras

Standard nieruchomości:
Parter domu został wybudowany w 1960 roku, piętro w 2014 roku.
- częściowo do remontu
- ogrzewanie gazowe
- dach jednospadowy, kryty blacho dachówką

Atrakcyjna lokalizacja: Bytom, Sucha Góra, ul. Poniatowskiego
Więcej informacji pod numerami tel. 607 527 797
www.miasto-nieruchomosci.pl

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
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nieruchomości.
Pomagamy w wyborze najkorzystniejszej oferty kredytowej na rynku.

Symbol 173/MST/DS Stan budynku DO REMONTU

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 460 000 PLN Cena za m2 5 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo Śląskie Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Dzielnica - osiedle Sucha góra Ulica poniatowskiego

Powierzchnia całkowita 92 m² Powierzchnia działki 135 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Standard DO DROBNEGO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Klimatyzacja NIE MA Lodówka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Alarm NIE MA

Monitoring NIE MA Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Certyfikat energetyczny JEST

Ogródek JEST Garderoba JEST

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Kominek NIE MA

Taras JEST Strych NIE MA

Żaluzje NIE MA Osobne WC NIE MA
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Sylwia Osadnik 607527797
sylwia@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


